

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**
 Objekt: **01 Objekt**
 Rozpočet: **024 08 - Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruče 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			259 157,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			259 157,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	259 157,82 CZK
Základní DPH	21 %	54 423,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 313 580,96 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
728a	Vzduchotechnika - požární klapky	PSV			169 146,78
728b	Vzduchotechnika - přemístění anemostatu	PSV			1 244,00
728c	Vzduchotechnika - strojovna VZT	PSV			18 400,00
728d	Vzduchotechnika - půda	PSV			66 940,34
728f	Vzduchotechnika - 1.NP	PSV			3 426,70
Cena celkem					259 157,82

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	024	08 - Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	728a	Vzduchotechnika - požární klapky				169 146,78
1	728a001	Dodávka - Požární klapka do potrubí se servopohonem 230V, s havarijní funkcí, bez napětí zavřeno, 630x630 (PPK-3)	kus	5,00000	8 565,00	42 825,00
		Montáž	kus	5,00000	875,00	4 375,00
2	728a004	Dodávka - Požární klapka do potrubí se servopohonem 230V, s havarijní funkcí, bez napětí zavřeno, Ø225 (PPK-5)	ks	13,00	6 100,00	79 300,00
		Montáž	ks	13,00	1 000,00	13 000,00
3	728a006	Dodávka - Požární klapka do potrubí se servopohonem 230V, s havarijní funkcí, bez napětí zavřeno, Ø125 (PPK-8)	ks	4,00	5 845,00	23 380,00
		Montáž	ks	4,00	250,00	1 000,00
4	10.1	Doprava materiálu a zařízení	kpl	1,00000	1 497,54	1 497,54
5	10.2	Likvidace odpadového materiálu	kpl	1,00000	491,64	491,64
6	10.3	Přesun materiálu po stavbě	kpl	1,00000	491,64	491,64
7	10.7	Zednické přípomoce, lešení a pomocné práce	kpl	1,00000	2 785,96	2 785,96
Díl:	728b	Vzduchotechnika - přemístění anemostatu				1 244,00
8	728b002	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	1,00000	323,00	323,00
9		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	1,00000	736,00	736,00
10		Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	1,00000	185,00	185,00
Díl:	728c	Pomocný a montážní materiál				18 400,00
11	728c001	Montážní materiál na zhotovení závěsů, spojovací a těsnicí materiál, podkladová rýhovaná guma pod jednotky a na závěsy vč. značení a popisek. (Montážní materiál na zhotovení závěsů, spojovací a těsnicí materiál, podkladová rýhovaná guma pod vzt jednotky a na závěsy včetně instalace nalepením vč. značení a popisky vzduchovodů přívod / odvod,směr,číslo zařízení,požárních klapek,požárních uzávěrů,zařízení regulace množství vzduchu (regulátory průtoku vzduchu) aj.)	kpl	1,00	13 100,00	13 100,00
	728c002	Montáž poz.728c001	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
Díl:	728d	Vzduchotechnika - půda				66 940,34
12		Dodávka - Potrubí spiro DN355, včetně 20% tvarovek	m	20,00	830,00	16 600,00
		Montáž	m	20,00	416,00	8 320,00
13		Dodávka - Potrubí spiro DN315, včetně 20% tvarovek	m	10,00	790,00	7 900,00
		Montáž poz.	m	10,00	375,00	3 750,00
14		Dodávka - Potrubí spiro DN250, včetně 20% tvarovek	m	10,00	533,00	5 330,00

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	024	08 - Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Montáž	m	10,00	250,00	2 500,00
15		Dodávka - Potrubí spiro DN225, včetně 20% tvarovek	m	6,00	532,00	3 192,00
		Montáž poz.	m	6,00	250,00	1 500,00
16		Dodávka - Potrubí spiro DN180, včetně 20% tvarovek	m	8,00	438,00	3 504,00
		Montáž poz.	m	8,00	250,00	2 000,00
17		Dodávka - Potrubí spiro DN280, včetně 20% tvarovek	m	9,00	765,00	6 885,00
		Montáž poz.	m	9,00	375,00	3 375,00
18	10.1	Doprava materiálu	kpl	1,00000	592,65	592,65
19	10.2	Likvidace odpadového materiálu	kpl	1,00000	194,57	194,57
20	10.3	Přesun materiálu po stavbě	kpl	1,00000	194,57	194,57
21	10.7	Zednické přípomoce, lešení a pomocné práce	kpl	1,00000	1 102,55	1 102,55
	728f	Vzduchotechnika - 1.NP				3 426,70